
Zarządzenie Nr 391 
Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia ¿O 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 230 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 czerwca 2021 r., 
zmienione Zarządzeniem Nr 316 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju 
Dróg (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1122) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1464, 
z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu N r 230 W ojewody Dolnośląskiego z dnia 4 czerwca 2021 r., zmienionym 
Zarządzeniem nr 316 W ojewody Dolnośląskiego z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji do oceny wniosków o dofinansowanie zadań realizowanych w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 Zarządzenia otrzymuje brzmienie:

1. Powołuję niżej wymienione osoby do Komisji oceny wniosków o dofinansowanie zadań 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zwanej dalej „Kom isją” :

1. M ałgorzata Majcher - przedstawiciel Wojewody - przewodniczący Komisji;
2. Kamil W oźniak - przedstawiciel W ojewody - zastępca przewodniczącego Komisji;
3. M arcin Sułek - przedstawiciel Dyrektora Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad we Wrocławiu;
4. Piotr Roesler - przedstawiciel Komendanta W ojewódzkiego Policji we Wrocławiu;
5. K rzysztof Biel - przedstawiciel Dolnośląskiego W ojewódzkiego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji, wszystkie jego obowiązki obejmuje 
zastępca przewodniczącego Komisji.

§2

W ykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji do oceny wniosków 
o dofinansowanie zadań realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

§3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. WOJ


